תומר הדס, עו"ד
רפי הולין, עו"ד ומגשר
כרמל חורב-אלטמן, עו"ד
ירון סייגר, עו"ד
מעין ויס-לוי, עו"ד
רון דינור, עו"ד
דליה בושינסקי, עו"ד
לירז מגידיש, עו"ד

יוני, 2018

לקוחות וידידים יקרים,

**הנדון: אגרת מידע בדיני עבודה 6/2018**

לחלן תקציר של חיזושי ההלכות המשפטיות בדיני עבודה מהעת האחרונה.

**חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון מס' 18) התשע"ח-2018**

התיקון לחוק קובע כי מעסיק לא יטרב לקבל אדם לעבודה בשל כך בלבד שאינו מסכים לעבוד בימי המנוחה השבועית, ולא ידרוש ממועמד לתת התחייבות לעבוד בימי המנוחה השבועית כתנאי לקבלתו לעבודה. עובד שמעסיקו דורש ממנו לעבוד בימי המנוחה השבועית רשאי להודיע למעסיקו, תוך שלושה ימים, כי אינו מסכים לכך.